2018 年 9 月 6 日

お客様各位

本社業務課

TEL 011-855-1131

FAX 050-3153-7494

北海道での地震による製品輸送停止について

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、本日 9 月 6 日(木)に北海道で震度 6 強の地震が発生致しましたが、当社生産設

備に被害もなく、インフラに目立った損害もなく、受注専用 FAX は受信可能です。

 しかしながら、北海道地域での大規模な停電の影響により、各運送会社から全地域へ

の荷物引取り停止と連絡を受けております。大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら本社（011-855-1131）もしくは最寄りの支店（東

京支店：03-5217-1489 大阪支店：06-4806-2664）、担当ＭＲ宛にご連絡ください。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具